

پنج‌شنبه ۶ آبان ۱۳۹۵ • ۲۵ محرم الحرام ۱۴۳۸ • ۲۷ اکتبر ۲۰۱۶

هفته دهم تحت الشعاع مصدومیت های بزرگ

استقلال و پرسپولیس بی دست و پا بازی می کنند؟



سپاهان با ویسی فوتبالی متفاوت را ارایه می‌کند.

در این بازی سپاهان به دنبال پنجمین بردش است و سایپا هم می‌خواهد طلسم ناآکامی‌هایش را بشکند.

صبا ی قم- پدیده؛ نبرد ده جدولی‌ها

شاگردان مرفاوی با یک امتیاز بیشتر نسبت به پدیده در رده دوازدهم جدول هستند و پدیده ۸ امتیازی در رده پانزدهم جدول قرار دارد. هر دوتیم می‌خواهند امتیازهای خود را دو رقمی کنند و از انتهای جدول فاصله بگیرند. باید دید صمد مرفاوی به این هدف می‌رسد یا رضا مهاجری؟

فولاد خوزستان- استقلال؛ فولاد شاگردان منصوریان با فولاد سه برد متوالی استقلال، پسران آبی را به رده پنجم جدول رساند و آنها اکنون در ۶ امتیازی پرسپولیس هستند. آبی‌پوشان می‌خواهند روند موفقیت آمیز خود را ادامه بدهند و چهارمین برد خود را جشن بگیرند البته آنها با مانعی فولادی ربه رود شده‌اند که هدایتش را یک پرسپولیسی به نام نعیم سعداوی برعهده‌دارد. خسرو حیدری که در بازی قبل مقابل سایپا مصدوم شد ظاهرا مشکلی برای این بازی ندارد و با حضور این ستاره، تیم استقلال می‌تواند در فاز تهاجمی خیالش راحت‌تر باشد. فولاد هم بعد است در این بازی برای مساوی به میدان بیاید و شاگردان سعداوی با تمام توان می‌آیند تا توانایی‌های خودشان را اثبات کنند. استقلال در صورت پیروزی در این بازی شانس سوم شدن را هم دارد. یکی دیگر از هیجانات این بازی رودروی وحید طالب لو با هم تیمی های سابق خود است. وحید طالب لو فصل پیش در استقلال بود و این فصل پیراهن سرخ فولاد را بر تن دارد. این روپارویی می تواند هم جذاب باشد هم هیجانی.

سپاه جاجان- نفت تهران؛ تیم دایی مقابل حریف پرخاصیه حسین فرکی، سرمربی تیم سایپا، که باید در مقابل تیم سابق خود قرار بگیرد، می‌گوید که این دیدار از این لحاظ هیچ حساسیتی برای او ندارد و مثل سایر دیدارهاست. حسین فرکی در ابتدای صحبت های خود در نشست خبری پیش از دیدار با سپاهان، یادی از منصور پورحیدری، پیشکسوت باشگاه استقلال، کرد و سپس در مورد مسائل دیگر صحبت کرد. سپاهان افتخار فوتبال ایران است در ابتدا باید برای بیماری منصور پورحیدری دعا کنیم که متأسفانه در بستری بیماری است.امیدوارم او هرچه زودتر سلامتی‌اش را پسندد. یابوارد، ما بازی هفته دهم لیگ را در پیش داریم و میزبان تیم سپاهان هستیم. سپاهانی که یکی از افتخارات فوتبال کشورمان است و کارنامه خوبی را ثبت کرده است.

بازیکنانم کاملاً در مورد اهمیت این دیدار توجیه هستند سه امتیاز دیدار با سپاهان برای ما اهمیت زیادی دارد. ما میزبان هستیم و می‌خواهیم شرایطمان را در جدول بهتر کنیم. بازیکنان کاملاً توجیه شدند و امیدوارم در ادامه جلساتی که قبل از بازی خواهیم داشت؛ همچنین آنالیز تیم حریف و تلاش بازیکنان در زمین بتوانیم به پیروزی دست پیدا کنیم. نیاز به دو برد پیاپی داریم به وجود فرصت سوزی، هنوز فاصله زیادی نگرفتیم و استقلال که می‌توانستیم برنده شویم از موقعیت‌هایمان استفاده نکردیم و همین مسئله باعث اشتباهات ما شد تا تیم با وجود شایستگی نتواند به پیروزی برسد. ما از ۹ امتیاز ممکن در ۳ دیدار گذشته ۱ امتیاز کسب کردیم؛ اما جدول نشان می‌دهد که فاصله یک تیم ۸ امتیازی با تیم ۱۲ امتیازی تنها چهار امتیاز بوده و با یک برد، رتبه تیم‌ها جابه‌جا می‌شود؛ بنابراین امیدوارم از این فرصت استفاده کنیم و به برتری برسیم.

این دیدار هیچ حساسیتی برابم ندارد دیدار و روپارویی ما با سپاهان طبیعی است. ما مقابل فولاد هم بازی کردیم که فولاد تیم سابق من بود. از نگاه من این بازی هیچ مانع برای من نیست

عزیزی: خداداد: شکر بادمکی کتک زد کتک نخورد

مدیر فنی تیم سپاه جامگان ادامه داد: در این میان یک دفعه دیدم حسین بادمکی توی صورت یکی از همراهان تیم زد و آن اتفاقاتی افتاد که نباید می‌افتاد. من که این صحنه‌ها را دیدم، گفتم من دیگر نیستم و قصد کردم که بروم. آن وقت خود حسین بادمکی آمد و جلوی مرا گرفت و گفت شما نباید بروی. من هم به او گفتم که تو نباید جایی که من بودم کسی را کتک می‌زدی. اگر هم اتفاقی بین شما افتاده است باید به من می‌گفتی تا من خودم قضیه را جمع می‌کردم. عزیزی گفت: من در هر تیمی که حضور داشتم، پشت بازیکن بودم و هوای بازیکن را داشتم. در این تیم هم قطعاً همینطور است و من پشت بازیکنان هستم. بهرحال ما باید آستین‌ها را بالا بزنیم و به این تیم کمک کنیم.واقعاامیدوارم که مالک تیم بتواند به قولی که داده عمل کند تا ادامه راه با تیم سپاه جامگان میسر و مقدور باشد.

مدیرفنی تیم فوتبال سپاه جامگان مشهد گفت: به بازیکنان تیم گفتم در صورتی که قول باشگاه تا ۲۵ روز دیگر عملی نشد، با همدیگر می‌رویم و شکایت می‌کنیم. خداداد عزیزی در خصوص اتفاقات رخ داده در تمرین روز گذشته در تیم سپاه جامگان مشهد، گفت: سروز سر تمرین بازیکنان را جمع کردم و به آنها راستش را گفتم. گفتم که فعلاً پولی نیست اما به من قول بیست – سی روز به پهنه آینده را داده‌اند. ما هم در این مدت کارمان را می‌کنیم. حتی حمیدرضا علی‌سنگری قدری دیرتر از دیگران آمد و من دوباره برای او هم توضیح دادم. ائق باشگاه را هم به بچه‌ها گفتم. گفتم تا همین بیست – سی روز، که غصه‌قدر نیست و کارمان را دنبال می‌کنیم. اگر تا آن زمان خبری نشد، خود من اولین نفر کار را رها می‌کنم و می‌روم. اصلاً با هم می‌رویم شکایت می‌کنیم.

روزنامهصبح ایران

استقلال

روزنامه‌صبح ایران

خالق ناآکامی بزرگ مقابل تیم قشقایی شیراز شد. البته رادوشوویچ در آن بازی چندین فرصت گلزنی دیگر را از حریف دسته دومی پرسپولیس گرفت با این حال حذف بزرگ با حضور او رقم خورده است. از سویی دیگر تیم نفت آبادان در ورزشگاه آزادی هم تیم خطرناکی است. آنها استقلال را هم در این ورزشگاه شکست دادند و اکنون انگیزه زیادی برای یک برد دیگر مقابل تیم بزرگ ایران دارند. باید دید پرسپولیس بدون بیرانوند می‌تواند همچنان بدون باخت در صدر جدول لیگ بماند یا اینکه برزلی‌های آبادان از صدرنشین امتیاز می‌گیرند.

برنامه هفته دهم و اسامی داوران

پنجشنبه ۶ آبان۹۵

فولاد خوزستان – استقلال تهران – ورزشگاه غدیر اهواز ساعت ۱۶:۴۰

محسن ترکی – محمدرضا منصوری – فرهاد مروچی – محمدحسین زاهدی فر – ناظر: مسعود عنایت

ماشین‌سازی تبریز – پیکان تهران– ورزشگاه یادگار امام تبریز ساعت ۱۴:۳۰
علی صفایی – علی میرزاییگی – سجاد طوری – شاهو اصلائی – بهرام مهر پیرمیا – سایپا تهران – فولاد مبارکه سپاهان– ورزشگاه پاس قوامین تهران ساعت ۱۶:۴۰
محمد ملکی – سعید علی نژادیان – امیر میشر – سیدعلی میرغفرای – ناظر: هدایت ممبینی

صبا ی قم – پدیده خراسان – ورزشگاه یادگار امام قم ساعت ۱۶:۴۵
توج حق وردی – رحیم شاهین – حمزه علی سلیمی – وحید کاظمی – ناظر: ابوطالب طاهریان

گسترش فولاد تبریز – تراکتورسازی تبریز– ورزشگاه بنیان دیزل تبریز ساعت ۱۴:۴۵
سیدرضا مهدوی – آرمان اسعدی – علی دودانگه – سعید رحیمی مقدم – ناظر: فریدون اصفهانیان

جمعه ۷ آبان۹۵
ذوب آهن اصفهان – استقلال خوزستان– ورزشگاه فولاد شهر اصفهان ساعت ۱۶:۴۵
موعود تنبیدی فر – قهرمان نجفی – حسن رحیمی پور – جواد رحمی زاده – ناظر: علیرضا یزدانی

سپاهجامگان مشهد – نفت تهران– ورزشگاه ثامن مشهد سات ۱۵:۰۰
حمید حاج ملک – مهدی الوندی – اسد حاج محمد – حسین زباری – ناظر: محمدعلی فروغی پرسپولیس – صنعت نفت آبادان– ورزشگاه آزادی تهران ساعت ۱۶:۴۰
علیرضا فغانی – رضا سخندان – علیرضا ایلدروم – یاسر همرنگ – ناظر: ایرج نظری

اخبار

روزنامه‌صبح ایران

پروین به ملاقات پورحیدری رفت

پیشکسوت باشگاه استقلال امروز با حضور در بیمارستان بر بالین پیشکسوت باشگاه استقلال حاضر شد. علی پروین پیشکسوت باشگاه پرسپولیس امروز با حضور در بیمارستان بر بالین منصور پورحیدری پیشکسوت باشگاه استقلال حاضر شد و برای او آرزوی سلامتی کرد.پروین همچنین دقایقی با پزشکان پورحیدری صحبت کرد تا از آخرین وضعیت جسمانی پیشکسوت باشگاه استقلال کسب اطلاع کند پروین برای پورحیدری آرزوی سلامتی کرد و ابراز امیدواری نمود یک بار دیگر او را در عرصه فوتبال ببیند.

خوش به حل جوانان؛ ایران – انگلستان قطعی شد

تیم ملی جوانان روز ۱۲ نوامبر برابر با ۲۲ آبان با تیم ملی جوانان انگلیس در کره جنوبی دیدار خواهد کرد. فدراسیون فوتبال کره جنوبی از تیم ملی جوانان ایران برای حضور در تورنمنت چهار جانبه این کشور دعوت رسمی به عمل آورده است. این تورنمنت با حضور تیم کره جنوبی، ایران، انگلیس و نیجریه برگزار خواهد شد. کره جنوبی میزبان جام جهانی زیر ۲۰ سال در سال ۲۰۱۷ است. این تیم با وجود اینکه در بازی های قهرمانی آسیا نتوانست از مرحله گروهی صعود کند، به سرعت برای حضور شایسته در مسابقات جهانی برنامه ریزی کرده است و در اولین گام می خواهد تورنمنت مورد اشاره را برگزار کند. کره جنوبی به واسطه میزبانی از جام جهانی زیر ۲۰ سال یکی از نمایندگان فوتبال آسیا در این رقابت ها خواهد بود. ایران در این تورنمنت در روز ۸ نوامبر با کره جنوبی و روز ۱۰ نوامبر با نیجریه دیدار خواهد کرد.

جوانان برای شکست عربستان هم قسم شدند

تیم ملی جوانان برای شکست تیم عربستان هم قسم شدند. در جلسه آنالیز تیم ملی عربستان در نشست صبح دیروز کادر فنی، همه اعضای تیم برای شکست تیم عربستان هم قسم شدند. تیم های ایران – عربستان امروز ساعت ۱۶:۱۵ در استادیوم ورزشی خلیفه برگزار کننده یکی از دو دیدار مرحله نیمه نهایی خواهند بود. دیگر دیدار این مرحله هم از ساعت ۱۹:۱۵ در استادیوم ملی بحرین بین تیم های ژاپن و ویتنام برگزار می شود. دیدار پایانی را سات ۱۸ روز یکشنبه در استادیوم ملی بحرین شاهد خواهیم بود. امیر حسین پیروانی، سرمربی تیم ملی جوانان، گفته است که هدف تیمش از صعود به جام جهانی به قهرمانی در آسیا تغییر پیدا کرده است.

پایان اعتصاب در تیم علی دایی

تمرین شاگردان علی دایی پس از دو روز اعتصاب دوباره از سر گرفته شد.بحث واگذاری باشگاه نفت تهران به شرکت بهنام پیشرو کیش و عدم انجام آن از ابتدای فصل موجب شده بود این شرکت تاکنون ۲۰ درصد از قرارداد مربیان و بازیکنان را پرداخت کند که اعضای این تیم به خاطر عدم انجام تعهدات مالی مسئولان‌شان طی دو روز اخیر تمرین نکرده بودند.

طی دو روز اخیر بازیکنان از علی دایی خواسته بودند که برخلاف هفته‌های قبل از عدم تمرین آنها ممانعت نکنند و نفتی‌ها در آستانه دیدار با سپاه جامگان دو تمرین خود را برگزار نکرده بودند.نفت که هفته گذشته دوبآهن را شکست داده بود، ساعت ۱۵ روز جمعه در ورزشگاه ثامن الانمه مشهد مقابل سپاه جامگانی که مثل آنها وضعیت مالی خوبی ندارد، قرار می‌گیرد. در نهایت شاگردان دایی امروز به اعتصاب خود پایان دادند و با صحبت مسئولان باشگاه نفت تمریناتشان را از سر گرفتند تا آماده روپارویی با تیم مشهدی شوند.

خسرو حیدری و وریا غفوری بازی با فولاد را از دست دادند

جناح راست استقلال به دلیل مصدومیت، بازی با فولاد در هفته دهم لیگ برتر را از دست داد! خسرو حیدری و وریا غفوری نمی توانند در بازی مقابل فولاد بازی کنند. خسرو در بازی با سپاه جامگان مصدوم شد؛ اما اصرار کادر فنی استقلال برای بازی دادن به او در بازی با سایپا باعث شد مصدومیت این بازیکن تشدید بشود؛ بنابراین حیدری در سفر به اهواز تیمش را همراهی نکرد.وریا غفوری هم مصدوم شد تا جناح راست استقلال از گردونه خارج شود.

اعلام آمادگی باشگاه تراکتورسازی برای تمدید قرارداد بازیکن مصدوم

مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی تبریز برای تمدید قرارداد سینا عשوری بازیکن مصدوم این تیم اعلام آمادگی کرد.سینا عشوری چند روز پیش به خاطر مصدومیت زانو در جریان تمرین تراکتورسازی، ادامه مسابقات لیگ را از دست داد و دیگر قادر نیست تا پایان فصل برای تیمش بازی کند. در همین ارتباط مصطفی آجرلو مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی تبریز اعلام کرد که باشگاه آماده تمدید قرارداد سینا عشوری است و از این بازیکن حمایت خواهد کرد.

بعد از نفت تهران و سپاه جامگان مشهد

بازیکنان تیم فوتبال نساجی هم اعتصاب کردند

بازیکنان تیم فوتبال نساجی قائمشهر سرناجم تهدیدشان مبنی بر تحریم تمرینات در صورت عملی نشدن تحقق وعده‌های مالی باشگاه را عملی کردند. بازیکنان تیم نساجی قائمشهر که از ابتدای فصل با مشکلات عدیده مالی مواجه بودند، سرناجم پیش از ظهر امروز تهدیدهای خود را عملی کرده و از حضور در تمرینات این تیم سر باز زدند. وقتی بازیکنان تیم نساجی قبل از بازی با خونه به خونه دست به اعتصاب زده و از حضور در تمرین امتناع ورزیده بودند، مدیرعامل این باشگاه به منظور جمع کردن تیم برای بازی با خونه به خونه به بازیکنان این تیم تضمین می‌دهد که در صورت عدم تحقق وعده های مالی باشگاه بعد از بازی خونه به خونه، بازیکنان حق عدم حضور در تمرین را دارند. حتی مدیرعامل باشگاه مجوزی کتبی نیز در این خصوص صادر کرد و بر اختیار نماینده بازیکنان قرار داد.

بازیکنان تیم نساجی نیز بر اساس همان مجوز صبح امروز تهدید خود را عملی کرده و از حضور در محل تمرین تیم نساجی خودداری کردند. این اتفاق در حالی افتاد که تنها دو بازیکن این تیم به نمایندگی از دیگران با لباس شخصی در محل تمرین حضور یافتند تا به اعضای کادر فنی اعلام کنند بازیکنان تهدیدشان را عملی کرده و در تمرین حاضر نخواهند شد.

سرمربی گسترش فولاد تبریز؛

حاضریم تمام ورزشگاه را به طرفداران تراکتور بدھیم

فراز کمالوند ظهر چهارشنبه در نشست خبری قبل از بازی دو تیم گسترش فولاد و تراکتورسازی تبریز به خبرنگاران اظهار داشت: امیدوارم با حضور هواداران فردا دربی تبریز جذاب و تماشایی برگزار شود و تیمی که شایسته ترست پیروز شود.

کمالوند با تاکید بر اینکه امتیاز بازی در فوتبال آذربایجان می ماند، ادامه داد: در این بازی زیاد به پیروزی و شکست فکر نمی کنم چراکه امتیاز این بازی از این جیب به آن جیب است.

وی سپس در خصوص مصاحبه نکردن بازیکنانش افزود: از بازیکنان خواسته بودم در طول هفته از اظهار نظر و مصاحبه خودداری کنند تا تنش خاصی به وجود نیاید.

سرمربی گسترش فولاد اظهار امیدواری کرد که دربی تبریز بدون تنش برگزار شود و گفت: امیدوارم بازی فردا تماشایی باشد و مردم از دیدن یک فوتبال زیبا و جذاب سیراب شوند و از فوتبال آذربایجان لذت ببرند.

کمالوند در خصوص مصدومان و محرومان تیمش نیز گفت: فردا غایب نداریم ولی چند بازیکن نیمه مصدوم داریم که امشب مشخص می شود که آیا به بازی فردا می رسند یا نه.

وی در خصوص نتایج خوب اخیر تیمش و عملکرد خط حمله گسترش فولاد اظهار داشت: تمام تلاش خود را روی خط حمله گذاشته ایم و روند رو به رشدی را نیز شاهد بودیم، امیدوارم بازیکنانم در ضربات آخر بیشتر دقت کرده و از موقعیت ها به خوبی استفاده کنند.

کمالوند سپس ادامه داد: کاملاً از بچه ها راضی هستم و امیدوارم فردا نیز از موقعیت های گل استفاده کاملی داشته باشند.

وی در خصوص برگزاری دربی تبریز در ورزشگاه اختصاصی گسترش فولاد گفت: بیشتر مردم آذربایجان طرفدار تراکتور هستند و ما به اختصاص ۱۰ درصد ظرفیت ورزشگاه به هواداران این تیم توجهی نداریم و حاضریم همه ورزشگاه را در اختیار طرفداران تراکتورسازی بگذاریم.

افاضات مسعودی

عیادت از بیمار یا خودنمایی !



اینروزها عیادت از بیمار بدجوری مد شده ! البته نفس کار یعنی عیادت ، یک سنت خوب و پسندیده است که در دین ما بسیار هم به آن سفارش شده اما تلقیف آن با دنیای مدرن جدیذاً دارد بدجوری توی ذوق میزند ! چراکه عیادتها مصنوعی‌شده وهرکسی برای‌عیادت بیماری یا بزرگی به بیمارستان می‌رود یک یا چند خبرنگار دوربین به دست هم با خود به همراه دارد تا از حرکت خیرخواهانه اش یک عکس شیک و مجلسی بگیرد و این مسئله با نیت خیرخواهانه این کار قدری منافات دارد ! روز گذشته هم یکی از بازیکنان پرسپولیس برای عیادت منصورپورحیدری راهی بیمارستان ایرانمهر شد و حتی از طاباطبایی کارگردان فیلم ناصرحجازی هم عیادت کرد وباعث خوشحالی او شد اما وقتی همین بازیکن برای عیادت فرزند بهژاد غلامپور که اینروزها در بستر بیماری است به بیمارستان محل بستری وی مراجعه کرد با ممانعت او برای اینکار مواجه شد چرا که غلامپور از حضوردوربین ها وخبرنگار همراه این بازیکن ناراحت شد و آنها را به داخل راه نداد و نهایتاً بازیکن مورد نظر بدون دیدار با فرزند غلامپور محل را ترک کرد . بدون شک کسی از نیت بازیکن پرسپولیس خبر ندارد و قضاوت کردن او هم کار درستی نیست چرا که شاید با هدف خیرخواهانه و نیت خیر دست به این کار زده باشد ، اما اینکه برای عیادت یک بیمار خبرنگار همراه ببری و تق و توق عکسهای مدل به مدل گیری هم کار قشنگ و جالبی نیست !

« مسعود عطری »